UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Vegetal – PPGBVeg/

UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital nº 045/2020, referente ao Aviso nº 115/2020,

publicado no DOE de 05 de dezembro de 2020, torna público a Homologação das Inscrições do

Processo Seletivo 2021 para Aluno Regular.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº de Inscrição Candidato (a)

119300003 BEATRIZ SIQUEIRA DE SOUSA

119300009 BRENDA DE SOUZA NASCIMENTO

119300002 CHARLANE MOURA DA SILVA

119300001 CIBELE REBOUÇAS DE AGUSTINHO

119300011 CLEITON TEIXEIRA COUTO

119300013 DANILO SANTOS PORTELLA

119300012 GABRIELA BOMFIM DIAS CAMPOS

119300014 ISABELLA FIUZA DA SILVA

119300010 MABEL SHERLLA ROZENDO CAMPOS DA SILVA

119300007 NEUBER SANTOS DUARTE

119300004 OLGA LARA DE JESUS SOUZA

119300015 PEDRO TIAGO BARRETO DE SÁ

119300005 RENATA SIMÕES SOUZA

119300016 VANDA LAÍSE SILVA DE AGUIAR CARDOSO

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº Inscrição CPF Descumprimento do Edital

119300008 060.850.225-14 Item 4.6

119300017 068.254.104-40 Item 4.2

119300006 040.355.945-63 Item 4.3 e 4.7

Senhor do Bonfim, 13 de janeiro de 2021.

Comissão de seleção